



Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PREP

Rua Guaira, 3141 – Bloco B3 - Jardim La Salle - CEP 85903-220 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077

E-mail: mestradoengpesca@hotmail.com http://www.unioeste.br/pos

EDITAL Nº 02/2024-PREP

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PÓS-DOUTORADO **VOLUNTÁRIO** - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS PESQUEIROS E ENGENHARIA DE PESCA, NÍVEL DE MESTRADO E DOUTORADO, vinculado ao projeto de pesquisa: "A construção social das redes de piscicultura do Oeste do Paraná e da Colômbia no universo da agricultura familiar: a contribuição do associativismo e cooperativismo".

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca – PREP, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

Considerando o Edital nº 01/2024-PREP,

TORNA PÚBLICO:

1 - Resultado da seleção de Pós-doutorado VOLUNTÁRIO, com a finalidade de preencher (1) uma vaga, para desenvolver atividades vinculadas ao projeto de pesquisa do PREP, intitulado "A construção social das redes de piscicultura do Oeste do Paraná e da Colômbia no universo da agricultura familiar: a contribuição do associativismo e cooperativismo", sob a supervisão do docente permanente Dr. Aldi Feiden.

Candidato Aprovado	CPF
Dirceu Basso	378.568.0**-*8

2 - Os casos omissos serão resolvidos pelo supervisor do Projeto e homologado pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - Nível de Mestrado e Doutorado.

PUBLIQUE-SE.

Toledo-PR, 19 de fevereiro de 2024.

Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca Portaria nº 0523/2023-GRE